UBND HUYỆN TAM NÔNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 25/QĐ-PGDĐT           Tam Nông, ngày  14  tháng 01 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiểm tra công nhận, công nhận lại trường đạt chuẩn Xanh – Sạch – Đẹp

Đợt 2, Năm học 2018 – 2019

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TAM NÔNG

Căn cứ Quyết định số 04/2017/QĐ-UBND ngày 20 tháng 12 năm 2017 của UBND

huyện Tam Nông về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tam Nông;

Căn cứ Quyết định số 691/QĐ-SGDĐT ngày 27 tháng 6 năm 2016 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc ban hành Tiêu chuẩn công nhận trường đạt chuẩn Xanh – Sạch –

Đẹp;

 Xét đề nghị của Tổ chuyên môn nghiệp vụ Phòng Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay thành lập đoàn kiểm tra công nhận, công nhận lại trường đạt chuẩn

Xanh – Sạch – Đẹp đợt 2, năm học 2018 – 2019, gồm 04 thành viên:

1. Bà Lê Thị Mộng Tuyền – Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Trưởng

đoàn;

2. Bà Võ Lê Ngọc Thảo – Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo, Thư ký;

3. Ông Lê Văn Định – Hiệu trưởng Trường Tiểu học Phú Cường A, Thành viên;

4. Ông Phan Hồng Thái – Giáo viên Trường THCS An Hòa, Thành viên.

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra đầy đủ các nội dung theo Quyết định

số 691/QĐ-SGDĐT, ngày 27 tháng 6 năm 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc ban

hành Tiêu chuẩn công nhận trường đạt chuẩn Xanh – Sạch – Đẹp.

Thời gian: 01 ngày, ngày 29/01/2019 (Buổi sáng THCS Phú Cường, TH Phú

Cường C; Buổi chiều THCS Tân Công Sính, TH Tân Công Sính).

 Điều 3. Các Tổ Hành chính – Tổ chức, Chuyên môn nghiệp vụ, Kế hoạch - Tài

chính Phòng Giáo dục và Đào tạo, các ông (bà) có tên tại Điều 1 và Hiệu trưởng các

trường có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- Như Điều 3;

- Trưởng phòng (để chỉ đạo);

- Các chuyên viên (p/h);

- Lưu: VT, Thảo.

 Lê Phước Hậu

		2019-01-14T15:15:07+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!